
Datum Provozovna Adresa provozovny

31.05.2023 Občerstvení - Bistro U Kapitána Štěpnice 355, 165 00 Praha

31.05.2023 Občerstvení Sushi Asia Wok Přátelství 231, 104 00 Praha

31.05.2023 Pevný stánek s točenou zmrzlinou Kaufland Střížkov Střelničná 2270/46, 180 00 Praha

31.05.2023 FastFood Burger King - OC Palladium náměstí Republiky 1078/1, 110 00 Praha

30.05.2023 Závodní jídelna Moje jídelna KB náměstí Junkových 2772/1, 155 00 Praha

30.05.2023 Restaurace Aperitivo - café bar Na hutích 662/11, 160 00 Praha

30.05.2023 Kavárna KB náměstí Junkových 2772/1, 155 00 Praha

30.05.2023 Kavárna Nahoře Na hutích 661/9, 160 00 Praha

30.05.2023 Restaurace Řízkovna Brandlova 2381/1b, 149 00 Praha

30.05.2023 Bistro VEGEt Cowork náměstí Junkových 2772/1, 155 00 Praha

30.05.2023 ZK Zentiva U kabelovny 130/22, 102 00 Praha

30.05.2023 Závodní jídelna Národní bezpečnostní úřad Na Popelce 2/16, 150 00 Praha

30.05.2023 Pizzerie Einstein Seifertova 595/67, 130 00 Praha

30.05.2023 DPS Ošetřovatelský dům pro seniory Benákova 1100/6, 182 00 Praha

30.05.2023 Restaurace Dopravní podniky Sokolovská 42/217, 190 00 Praha

30.05.2023 DPS - Senior Rezidence Klamovka Jinonická 1317/1, 150 00 Praha

30.05.2023 Ústav sociální péče - domov pro seniory Bassova 32/14, 190 00 Praha

30.05.2023 Občerstvení MEGA BUFFAT - stavební fakulta ČVUT Thákurova 2077/7, 160 00 Praha

30.05.2023 Kavárna Kostnické náměstí 108/1, 130 00 Praha

30.05.2023 Závodní jídelna MZV Loretánské náměstí 101/5, 118 00 Praha

30.05.2023 FastFood McDonald´s + kavárna McCafé Mostecká 273/21, 118 00 Praha

30.05.2023 hotel Ambiance Tyršova 1841/8, 120 00 Praha

29.05.2023 Stánek sezónní kuchyně-tančírna, Žluté Lázně Podolské nábřeží 1184/3, 147 00 Praha

29.05.2023 Stánek Výčep Dvorce Podolské nábřeží 1184/3, 147 00 Praha

29.05.2023 Stánek Grilovaná Kuřata, ŽLUTÉ LÁZNĚ Podolské nábřeží 1184/3, 147 00 Praha

29.05.2023 Stánek Hexagon ŽLUTÉ LÁZNĚ Podolské nábřeží 1184/3, 147 00 Praha

29.05.2023 Stánek NÁPOJE- AKCE, (dříve CIDER) ŽLUTÉ LÁZNĚ Podolské nábřeží 1184/3, 147 00 Praha

29.05.2023 Stánek gril (náměstí) ŽLUTÉ LÁZNĚ Podolské nábřeží 1184/3, 147 00 Praha

29.05.2023 Stánek dětský koutek ŽLUTÉ LÁZNĚ Podolské nábřeží 1184/3, 147 00 Praha

29.05.2023 Občerstvení Pizza Napoletana- vstup do žl Podolské nábřeží 1184/3, 147 00 Praha

29.05.2023 Restaurace Kaštan V kruhu 220/2, 160 00 Praha

29.05.2023 Restaurace Botel Marina Libeňský ostrov 634, 186 00 Praha

29.05.2023 Občerstvení Kebap Nové náměstí 1257/9, 104 00 Praha

29.05.2023 Stánek Kikiriki gril, ŽLUTÉ LÁZNĚ Podolské nábřeží 1184/3, 147 00 Praha

29.05.2023 Kavárna Zasekávák Jaselská 246/20, 160 00 Praha

29.05.2023 Restaurace Bistro Giallo ŽLUTÉ LÁZNĚ Podolské nábřeží 1184/3, 147 00 Praha

29.05.2023 Kavárna Cantina Etrusca Puškinovo náměstí 692/17, 160 00 Praha

29.05.2023 Kavárna Gellaterie, náměstí ŽLUTÉ LÁZNĚ Podolské nábřeží 1184/3, 147 00 Praha

29.05.2023 Restaurace Centrální varna a sklady ŽLUTÉ LÁZNĚ Podolské nábřeží 1184/3, 147 00 Praha

29.05.2023 Bar Airplane Senovážné náměstí 981/21, 110 00 Praha

29.05.2023 Bar Tančírna ŽLUTÉ LÁZNĚ Podolské nábřeží 1184/3, 147 00 Praha

29.05.2023 Restaurace Stereo Veletržní 562/50, 170 00 Praha

29.05.2023 Stánek "Doner kebab" Veronské nám. 403, 109 00 Praha

29.05.2023 Restaurace Ngon Lovosická 778/2, 190 00 Praha

29.05.2023 Bar Coolhunters písečná pláž ŽLUTÉ LÁZNĚ Podolské nábřeží 1184/3, 147 00 Praha

29.05.2023 Restaurace Modrý Bar ŽLUTÉ LÁZNĚ Podolské nábřeží 1184/3, 147 00 Praha

29.05.2023 Mobilní Stánek ŽLUTÉ LÁZNĚ Podolské nábřeží 1184/3, 147 00 Praha

26.05.2023 Kavárna Nejen café Kubánské náměstí 1391/11, 100 00 Praha

26.05.2023 Stánek "Bistro Nekonečná" Na Vypichu 2361/1a, 162 00 Praha



26.05.2023 Restaurace Meet & Greet Senovážné náměstí 994/2, 110 00 Praha

26.05.2023 Hotel Baroko Tomsova 13/11, 108 00 Praha

26.05.2023 Rest. Hospůdka KAROLÍNA Hostivařská 597/22, 102 00 Praha

26.05.2023 Rest. Bistro Green U Golfu 565, 109 00 Praha

25.05.2023 Restaurace Cactus Freestyle - OC Šestka Fajtlova 1090/1, 161 00 Praha

25.05.2023 Restaurace Liška Bystrouška Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha

25.05.2023 Občerstvení Domyno Burger Chýnovská 360/4, 142 00 Praha 

25.05.2023 Restaurace Roast & Grill Želetavská 1525/1, 140 00 Praha

25.05.2023 Kavárna - Café by TRETTER´S, OC Šestka Fajtlova 1090/1, 161 00 Praha 6

25.05.2023 Stánek Trdlokafé, OC Šestka, Fajtlova 1090/1, Praha 6 Fajtlova 1090/1, 161 00 Praha

25.05.2023 Občerstvení Bubblify OC Šestka Fajtlova 1090/1, 161 00 Praha

25.05.2023 Kavárna Bristot, OC Šestka Fajtlova 1090/1, 161 00 Praha

25.05.2023 Stánek - Super Döner Kebab Luka Trávníčkova, 155 00 Praha

25.05.2023 Restaurace Pholévka v OC Letňany Veselská 663, 199 00 Praha

25.05.2023 Závodní jídelna Nagano II. U nákladového nádraží 3147/8a, 130 00 Praha

25.05.2023 Kantýna Nagano I U nákladového nádraží 3150/6a, 130 00 Praha

25.05.2023 Občerstvení- pivotéka a lahůdky Budějovická 1667/64, 140 00 Praha

25.05.2023 Rest. HAMR K vodě 3200/3, 106 00 Praha

25.05.2023 Sezónní stánek - steaky K vodě 3200/3, 106 00 Praha

25.05.2023 Restaurace Cafe Cafe Rytířská 406/10, 110 00 Praha

25.05.2023 Kavárna The FLAT Café Kodaňská 81/4, 101 00 Praha

25.05.2023 Pizza do krabice Dolnoměcholupská 42/49, 109 00 Praha

25.05.2023 Durty Nellys Melantrichova 472/12, 110 00 Praha

25.05.2023 Vinotéka Budějovická 1667/64, 140 00 Praha

24.05.2023 Restaurace a klub Swim Štěpánská 622/36, 110 00 Praha

24.05.2023 kavárna a bar ANIME COFFEE Mezibranská 1579/4, 110 00 Praha

24.05.2023 Restaurace Café Italia Staroměstské náměstí 604/14, 110 00 Praha

24.05.2023 Stánek Pizza Zeero (pasáž NERO) Jesenická 1410/58, 106 00 Praha

24.05.2023 FOOD LAB Restaurant Haštalská 749/4, 110 00 Praha

24.05.2023 Hotel Adria - Restaurace Triton Václavské náměstí 784/26, 110 00 Praha

24.05.2023 Bee´s Cafe Restaurant Belgická 25/33, 120 00 Praha

24.05.2023 Blackdog Cantina Gorazdova 357/1, 120 00 Praha

24.05.2023 Pizzerie Al Mulino Národních hrdinů 3, 190 12 Praha

24.05.2023 Restaurace Fortel Smíchov Lidická 312/29, 150 00 Praha

24.05.2023 Restaurace Kotleta U radnice 10/2, 110 00 Praha

24.05.2023 Hotel s restaurací U zlatých nůžek Na Kampě 494/6, 118 00 Praha

24.05.2023 Restaurace Hergetova Cihelna Cihelná 102/2, 118 00 Praha

24.05.2023 Restaurace IL MULINO Rytířská 400/22, 110 00 Praha

24.05.2023 Pizzerie Castello Bílkova 123/5, 110 00 Praha

24.05.2023 Restaurace Lapák Kyselova 1657/6, 182 00 Praha

24.05.2023 Restaurace Pastař Malostranské nábřeží 558/1, 118 00 Praha

24.05.2023 Prodejna s občerstvením Market - bistro Bulovka Budínova 67/2, 180 00 Praha

24.05.2023 Kavárna Perfect Day Kafkova 608/20, 160 00 Praha

24.05.2023 Bistro 8 Veverkova 1410/8, 170 00 Praha

23.05.2023 Rest. Varanasi Přátelství 115/59, 104 00 Praha

23.05.2023 Pevný stánek Matějů PNB Ústavní 91/7, 181 00 Praha

23.05.2023 Stánek  s občerstvením "ZESTÁNKU" V údolí 1331/10c, 165 00 Praha

23.05.2023 Stánek "Bistro Nekonečná" Na Vypichu 2361/1a, 162 00 Praha

23.05.2023 Prodejna Maso Jiko vestibul metra Stodůlky, 150 00 Praha

23.05.2023 Stánek Pizza Zeero -M- Strašnická V olšinách 200/69, 100 00 Praha



23.05.2023 Občerstvení  Café Bar Opatov vestibul metra Opatov, 149 00 Praha - Chodov

23.05.2023 Restaurace Pizzerie Mont Fort Pertoldova 3345/8, 143 00 Praha

23.05.2023 Restaurace Bowling Manta Makovského 1342/12a, 163 00 Praha

23.05.2023 Občerstvení Bistro Kebab Semilská 100/12, 197 00 Praha

23.05.2023 Mobilní stánek - Burger & Coffee Time Brandejsovo náměstí, 165 00 Praha 

23.05.2023 Menza UK Arnošta z Pardubic Voršilská 144/1, 110 00 Praha

23.05.2023 Hotel Le Palais U Zvonařky 1, 128 00 Praha

23.05.2023 Občerstvení - kavárna MARIE- THÉ Sofijské náměstí 3400/6, 143 00 Praha

23.05.2023 Občerstvení - Bezva dorty Pertoldova 3344/6, 143 00 Praha

23.05.2023 Závodní jídelna Vodafone - Red Café náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha

23.05.2023 Hotel Clarion Hotel Prague City Tylovo náměstí 15/3, 120 00 Praha

22.05.2023 Mléčný bar BublaLa, OC Taškent plukovníka Mráze 1182/24, 102 00 Praha

22.05.2023 Restaurace U sv. Anny Radlická 112/22, 150 00 Praha

22.05.2023 Bistro Šlechtovka Královská obora 20, 170 00 Praha

22.05.2023 Restaurace Cafe Calma Kyjevská 527/2, 160 00 Praha

22.05.2023 Dům sociálních a zdravotních služeb (výdejna pokrmů) U vršovického nádraží 1547/5, 101 00 Praha

22.05.2023 Kavárna  s cukrárnou Domácí dezerty Proutěná 427/28, 149 00 Praha

22.05.2023 Občerstvení Checkout Food Francouzská 240/76, 101 00 Praha

22.05.2023 Pevný stánek Trdlocafe před OC Ládví Střelničná 1660/31, 182 00 Praha

22.05.2023 Restaurace Pod Vyšehradem Vratislavova 4/27, 128 00 Praha

22.05.2023 Restaurace Bistro Zlatý Drak Poděbradská 489/116, 198 00 Praha

22.05.2023 FOOD LAB Restaurant Haštalská 749/4, 110 00 Praha

22.05.2023 Pizzerie La Picolla Perla Perlová 412/1, 110 00 Praha

19.05.2023 Stánek Pizza Palermo -M- Starostrašnická 100/31, 100 00 Praha

19.05.2023 Závodní jídelna Restaurant & Café Blox Evropská 2758/11, 160 00 Praha

19.05.2023 Pekárna a občerstvení Kus koláče (č. p. 1303 vpravo) Korunní 1303/90, 101 00 Praha

19.05.2023 Pevný stánek Trdlocafe před OC Ládví Střelničná 1660/31, 182 00 Praha

19.05.2023 Hotel Old Prague hotel Skořepka 421/5, 110 00 Praha

18.05.2023 Občerstvení - Bagel Lounge Nuselská 214/124, 140 00 Praha

18.05.2023 Stánek občerstvení - kavárna Vídeňská 800, 140 00 Praha

18.05.2023 Catering - Sushi home Táborská 324/63, 140 00 Praha

18.05.2023 Hotel Park Holiday - hotelová kuchyň Květnového povstání 194, 103 00 Praha

18.05.2023 Bar a herna Synkáč náměstí Bratří Synků 340/2, 140 00 Praha

18.05.2023 Bar a herna Casino "Golden Gate" náměstí Bratří Synků 5/1, 140 00 Praha

18.05.2023 Rest. Tetu Brissy (Park Holiday) Květnového povstání 194, 103 00 Praha

18.05.2023 Restaurace Sushi noodles Řevnická 121/1, 155 21 Praha

18.05.2023 Restaurace - Mad Runner náměstí Bratří Synků 300/15, 140 00 Praha

18.05.2023 Bar a herna EL RANCHO náměstí Bratří Synků 300/15, 140 00 Praha

18.05.2023 Kavárna Můj jogurt Křižíkova 703/97b, 186 00 Praha

18.05.2023 Kavárna Starbucks coffee OC Metropole Zličín Řevnická 121/1, 155 21 Praha

18.05.2023 Závodní jídelna - Ministerstvo dopravy nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha

18.05.2023 Výdejna jídel Poliklinika Šustova Šustova 1930/2, 148 00 Praha

18.05.2023 Občerstvení  Amici pizza Hráského 2231/25, 148 00 Praha

18.05.2023 Coffice Malířská  14/227, 170 00 Praha 

18.05.2023 Občerstvení Etapa Urxova 479/6, 186 00 Praha

18.05.2023 Kavárna Floor Café Novodvorská 994/138, 142 00 Praha

18.05.2023 Prodejna Maso - Lahůdky, Markes Branická 215/75, 147 00 Praha

17.05.2023 Stánek Food truck před NC Eden Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha

17.05.2023 Cafe bar Mrtvej králík Bělehradská 1908/36, 120 00 Praha

17.05.2023 Výdejna - Azylový dům NADĚJE K prádelně 135/2, 106 00 Praha



17.05.2023 Stánek KEBAB Budějovická 64/5, 140 00 Praha

17.05.2023 Závodní jídelna Prague Gate Türkova 2319/5b, 149 00 Praha

17.05.2023 OC Bombay Express Vinohradská 1612/149, 130 00 Praha

17.05.2023 LOĎ Königstein - hotel (neplující) Na Františku 847/8, 110 00 Praha

17.05.2023 Hotel Constans Břetislavova 309/14, 118 00 Praha

17.05.2023 Hotel Atos Mělnická 582/13, 150 00 Praha

16.05.2023 Bar Friends Prague Bartolomějská 291/11, 110 00 Praha

16.05.2023 Nemocnice Vršovice - ONRP Oblouková Oblouková 837/7, 101 00 Praha

16.05.2023 Občerstvení s výdejnou jídel Hodně dobré jídlo, ČZU FAPPZ Kamýcká 129, 165 00 Praha 6 Suchdol

16.05.2023 Kavárna a cukrárna Alenka v říši divů Lindleyova 2822/4, 160 00 Praha

16.05.2023 DPS Dům seniorů "Hvězda" - výdejna pokrmů s bufetem Rozdělovská 2406/61, 169 00 Praha

16.05.2023 Kantýna s občerstvením Nemocnice Motol V úvalu 84/1, 150 00 Praha

16.05.2023 FNKV - výdej pokrmů, pavilon S Šrobárova 1150/50, 100 00 Praha

16.05.2023 Restaurace FAME Křižovnická 191/1, 110 00 Praha

16.05.2023 Prodejna Makronky Mad Rabbit Café Celetná 596/15, 110 00 Praha

16.05.2023 Restaurace Globus Sárská 133/5, 155 00 Praha

16.05.2023 Restaurace Nemocnice Motol Achilea V úvalu 84/1, 150 00 Praha

16.05.2023 Občerstvení - Fruitisimo OC Harfa Českomoravská 2420/15a, 190 00 Praha

16.05.2023 Rest. FNKV (zaměstnanci + návštěvníci) Šrobárova 1150/50, 100 00 Praha

16.05.2023 Restaurace KFC Českomoravská 2420/15a, 190 00 Praha

16.05.2023 Gastronomické zařízení "Pětka" Malostranské náměstí 6/18, 118 00 Praha

16.05.2023 Restaurace bar Rocky O´Reilly´s Štěpánská 620/32, 110 00 Praha

16.05.2023 Občerstvení DFN Motol V úvalu 84/1, 150 00 Praha

16.05.2023 Závodní restaurace 1 Sněmovní 1/1, 118 00 Praha

16.05.2023 Hotel Perla Perlová 412/1, 110 00 Praha

15.05.2023 Sběrný dvůr na odpad OC Galerie Butovice Radlická 520/117, 158 00 Praha

15.05.2023 Apolinář Café Apolinářská 441/18, 128 00 Praha

15.05.2023 Rest. Sabroso Nad Primaskou 526/35, 100 00 Praha

15.05.2023 Restaurace Tenmanya OC Galerie Butovice Radlická 520/117, 158 00 Praha

15.05.2023 kantýna Karlák Café U nemocnice 499/2, 128 00 Praha

15.05.2023 Stánek - rychlé obč. Kofflík (podchod -M- Strašnická) V olšinách 100/67, 100 00 Praha

15.05.2023 Občerstvení s prodejnou Mamafood bistro a coffee Lodžská 598/3, 181 00 Praha

15.05.2023 Restaurace Rio´s Vyšehrad Štulcova 102/2, 128 00 Praha

15.05.2023 Restaurace Vegan Life OC Galerie Butovice Radlická 520/117, 158 00 Praha

15.05.2023 Catering - vývařovna Gastrofamily Svídnická 506/1, 181 00 Praha

15.05.2023 Občerstvení Azad Kebab Chabry Ústecká 239/11, 184 00 Praha

12.05.2023 Restaurace Masala Anděl Jindřicha Plachty 1219/27, 150 00 Praha

12.05.2023 Rest. Kotelna Jiříčkové 3072/2, 106 00 Praha

12.05.2023 LDN Vršovice Oblouková 837/7, 101 00 Praha

12.05.2023 Občerstvení Coffee Break v PF UK náměstí Curieových 901/7, 110 00 Praha

12.05.2023 Literární kavárna  v PF UK náměstí Curieových 901/7, 110 00 Praha

11.05.2023 Restaurace BAIFU "All You Can Eat" Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha

11.05.2023 Kavárna T Caffé Bělohorská 1681/62, 169 00 Praha

11.05.2023 Kavárna Místo činu Slivenecká 169/3, 152 00 Praha

11.05.2023 Závodní jídelna Bibiche kantýna Evropská 810/136, 160 00 Praha

11.05.2023 DAL TOSCANO BISTRO Milady Horákové 611/73, 170 00 Praha

11.05.2023 Pevný stánek č. 1 (střecha) Creperie Pirouette v Galerii Harfa Českomoravská 2420/15a, 190 00 Praha

11.05.2023 Hotel Prokop Pod Žvahovem 14/50, 152 00 Praha

11.05.2023 Pevný stánek č. 4 Galerie Harfa - Balkánské speciality Tajné Českomoravská 2420/15a, 190 00 Praha

11.05.2023 Restaurace Burger King Českomoravská 2408/1a, 190 00 Praha



11.05.2023 Restaurace - Fruitisimo Bistro Cafe Českomoravská 2420/15a, 190 00 Praha

11.05.2023 Pevný stánek č. 6 střecha galerie Harfa - občerstvení Hot dog Českomoravská 2420/15a, 190 00 Praha

11.05.2023 Pevný stánek č. 3 střecha Coffeenek v Galerii Harfa Českomoravská 2420/15a, 190 00 Praha

11.05.2023 HABIBI Prague Restaurant Ovocný trh 573/12, 110 00 Praha

11.05.2023 Stánek TRDLOKAFE Palladium náměstí Republiky 1078/1, 110 00 Praha

11.05.2023 Hotel Residence Bologna Konviktská 263/5, 110 00 Praha

11.05.2023 bistro Buket Ke Karlovu 1953/10, 120 00 Praha

11.05.2023 Stánek s občerstvením Olbrachtova 3201, 140 00 Praha

11.05.2023 Restaurace Pizzerie Grosseto Vyskočilova 1100/2, 140 00 Praha

10.05.2023 Bar Hoax Pub Hořejší nábřeží, 150 00 Praha

10.05.2023 Bistro Café Fruitisimo V parku 2336/22, 148 00 Praha

10.05.2023 Rest. McDonald´s, OC VIVO! Švehlova 1391/32, 102 00 Praha

10.05.2023 Bar The Pitchers Smíchovská náplavka Hořejší nábřeží, 150 00 Praha

10.05.2023 Občerstvení Porsche cafe Liberecká 12, 180 00 Praha

10.05.2023 Stánek Pečivo MINIT Novodvorská 1800/136, 142 00 Praha

10.05.2023 Stánek Happy Tea Novodvorská 1800/136, 142 00 Praha

10.05.2023 Restaurace Presto V parku 2309/6, 148 00 Praha

10.05.2023 Bistro Home Office V parku 2343/24, 148 00 Praha

10.05.2023 Restaurace Jídelna Martin a David Jugoslávských partyzánů 1091/11, 160 00 Praha

10.05.2023 Občerstvení Fruitisimo V parku 2308/8, 148 00 Praha

10.05.2023 Bistro Kafé doma Loretánská 176/7, 118 00 Praha

10.05.2023 Stánek s občerstvením na koupališti V Parku 6/2, 149 00 Praha 

10.05.2023 Stánek s pečivem Kabát Novodvorská 1800/136, 142 00 Praha

10.05.2023 Restaurace U Balbínů Jungmannova 742/22, 110 00 Praha

10.05.2023 Závodní jídelna Arcibiskupství pražské Hradčanské náměstí 56/16, 118 00 Praha

10.05.2023 Kavárna Starbuck´s coffee V parku 2309/6, 148 00 Praha

10.05.2023 Rest. McDonald´s Eden (SK Slavia) U Slavie 1540/2a, 100 00 Praha

10.05.2023 Restaurace "U nás" Jankovcova 1603/47a, 170 00 Praha

10.05.2023 Restaurace Bageterie Boulevard Českomoravská 265/25, 190 00 Praha

10.05.2023 Kavárna La Dolce Vita Pplk. Sochora 980/15, 170 00 Praha

10.05.2023 Velkoobchod s masem Na Kocínce 270/1, 160 00 Praha 

09.05.2023 Hotel Park Holiday - hotelová kuchyň Květnového povstání 194, 103 00 Praha

09.05.2023 CSOP Sámova Sámova 29/7, 101 00 Praha

09.05.2023 Restaurace Pizzeria Grosseto Anděl Radlická 3179/1e, 150 00 Praha

09.05.2023 Restaurace Vikárka Vikářská 40/8, 119 00 Praha

09.05.2023 Restaurace Ristorante Longiano Na poříčí 1073/13, 110 00 Praha

09.05.2023 Restaurace Potrefená Husa Platnéřská 88/9, 110 00 Praha

09.05.2023 Občerstvení UGO JUICE BAR - Myslbek Na příkopě 1096/19, 110 00 Praha

09.05.2023 Restaurace KFC Dejvice Vítězné náměstí 576/1, 160 00 Praha

09.05.2023 Prodejna s občerstvením Lahůdky APETIT - DBK Budějovická 1667/64, 140 00 Praha

09.05.2023 Občerstvení Človíčkov- DBK Budějovická 1667/64, 140 00 Praha

09.05.2023 Menza ČVUT Technická Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha

09.05.2023 Restaurace PORKE Kubelíkova 1123/33, 130 00 Praha

09.05.2023 Pizzerie Persona Pod Parukářkou 2760/12, 130 00 Praha

09.05.2023 Závodní jídelna jídel Říha Reinerova 701/6, 163 00 Praha

09.05.2023 LOĎ Maria´D Bohemia Na Františku 847/8, 110 00 Praha

09.05.2023 Restaurace Chorvatský mlýn Horoměřická 2575/3a, 164 00 Praha

09.05.2023 Restaurace Nad Šárkou Evropská 134/209, 161 00 Praha

09.05.2023 Faust Restaurant Karlovo náměstí 318/4, 120 00 Praha

09.05.2023 Steak bar El Pablo Kosárkovo nábřeží 127/1, 118 00 Praha



09.05.2023 Restaurace Gruzie restaurant Bílkova 861/14, 110 00 Praha

09.05.2023 Závodní jídelna - Bibiche  kantýnaAutosalon Klokočka Karlovarská 814/115, 161 00 Praha

09.05.2023 Závodní jídelna Mototechna Bavorská 856/14, 155 00 Praha

09.05.2023 Restaurant Charles Bridge Smetanovo nábřeží 195/5, 110 00 Praha

09.05.2023 Restaurace Hospoda "U Nováka" V jirchářích 195/2, 110 00 Praha

09.05.2023 Restaurace Červená sedma Na Kampě 453/5, 118 00 Praha

09.05.2023 Hotel a bistro Art Nouveau Palace Prague Panská 897/12, 110 00 Praha

09.05.2023 Restaurant U červeného páva Kamzíková 543/6, 110 00 Praha

09.05.2023 Hotel Metropol Národní 1036/33, 110 00 Praha

09.05.2023 The Wall Pub Hroznová 495/6, 118 00 Praha

09.05.2023 Restaurace Karlova 1 Karlova 190/1, 110 00 Praha

09.05.2023 Loď Bohemia Rhapsody Na Františku 100/2, 110 00 Praha

09.05.2023 Výrobna krabičkových pokrmů Fit Food for you Radotínská 69/34, 159 00 Praha

09.05.2023 Hotel Krystal - restaurace José Martího 407/2, 162 00 Praha

09.05.2023 Výdejna Jídel - Pepsi Cola Kolbenova 510/50, 190 00 Praha

09.05.2023 Občerstvení UGO OC Galerie Butovice Radlická 520/117, 158 00 Praha

09.05.2023 Restaurace U Krčáku Hrabákova 2001/21, 148 00 Praha

09.05.2023 Hotel Moráň Na Moráni 326/15, 128 00 Praha

09.05.2023 Hotel LTC Zbraslav U Národní galerie 1268, 156 00 Praha

09.05.2023 Restaurace Il Primo Piatto Hornokrčská 646/39, 140 00 Praha

09.05.2023 Závodní jídelna - Kantýna a jídelna Vozovna Motol Plzeňská 217/106, 150 00 Praha

09.05.2023 Nemocnice IKEM-závodní kuchyně Vídeňská 1958/9, 140 00 Praha

09.05.2023 Nemocnice IKEM-dietní kuchyně Vídeňská 1958/9, 140 00 Praha

09.05.2023 Restaurace U krbu Na pláni 2164/50, 150 00 Praha

09.05.2023 Restaurace Česká kuchyně - Prima Bašta, OC Šestka Fajtlova 1090/1, 161 00 Praha

09.05.2023 Restaurace - Pub Stella Pod třešňovkou 234, 156 00 Praha

09.05.2023 Závodní jídelna New Living Center Šafránkova 1238/1, 155 00 Praha

09.05.2023 Restaurace Prima Bašta Bělohorská 205, 169 00 Praha 6 - Vypich

09.05.2023 DPS - Senior Rezidence Klamovka Jinonická 1317/1, 150 00 Praha

09.05.2023 Stánek Happy Tea Novodvorská 1800/136, 142 00 Praha

09.05.2023 Restaurace Port Stanley Na Maninách 1042/18, 170 00 Praha

05.05.2023 Hotel Anděl Radlická 857/40, 150 00 Praha

04.05.2023 Restaurace Puzzle salads Radlická 3185/1d, 150 00 Praha

04.05.2023 Kavárna Kafíčko 33 Zborovská 601/38, 150 00 Praha

04.05.2023 Unětický pivovar U trojského zámku 1/4, 171 00 Praha

04.05.2023 Pivnice u Jeníčka Hostivařská 597/22, 102 00 Praha

04.05.2023 Jezdecký klub - občerstvení Císařský ostrov 1098, 170 00 Praha

04.05.2023 Restaurace Pizzerie GALAXIE Arkalycká 877/4, 149 00 Praha

04.05.2023 Menza Zdravá výživa VEGET náměstí Winstona Churchilla 1938/4, 130 00 Praha

04.05.2023 Občerstvení ČVUT - Snack bar (blok 1 - koleje Strahov) Vaníčkova 315/7, 169 00 Praha

04.05.2023 Restaurace Menza ČVUT Strahov Jezdecká 1920/1, 169 00 Praha

04.05.2023 Restaurace Žernosecká Šimůnkova 1625/1, 182 00 Praha

04.05.2023 Menza Pizzerie VŠE náměstí Winstona Churchilla 1938/4, 130 00 Praha

04.05.2023 Závodní jídelna  Krajský soud náměstí Kinských 234/5, 150 00 Praha

04.05.2023 Loď Grand Bohemia Na Františku 100/2, 110 00 Praha

04.05.2023 ZK Tesla Karlín Štěrboholská 1307/44, 102 00 Praha

04.05.2023 Hotel Tosca Blanická 718/10, 120 00 Praha

04.05.2023 Občerstvení Pizza s sebou Šimůnkova 1625/1, 182 00 Praha

04.05.2023 občerstvení  Quattro Gusto Sázavská 736/1, 120 00 Praha

04.05.2023 Kavárna a cukrárna U přátel Šimůnkova 1625/1, 182 00 Praha



04.05.2023 Menza ČVUT Strahov Jezdecká 1920/1, 169 00 Praha

04.05.2023 Menza + bufet  Právnická fakulta UK náměstí Curieových 901/7, 110 00 Praha

03.05.2023 Bar Pivní zastávka 28. pluku 483/11, 101 00 Praha

03.05.2023 Vinotéka Wine Story 28. pluku 632/44, 100 00 Praha

03.05.2023 Občerstvení Kebab To Go Podolské nábřeží 1108/1, 147 00 Praha

03.05.2023 Restaurace Ichnusa Bogeta Plaská 623/5, 150 00 Praha

03.05.2023 Občerstvení La Bistro Bonjour Mochovská 535/38, 198 00 Praha

03.05.2023 Kavárna Sauna Sport Dvorce Podolské nábřeží 1110, 147 00 Praha

03.05.2023 Občerstvení Láska Bratislavská 1517/2, 102 00 Praha

03.05.2023 Občerstvení stánek Kebab Mochovská 478/40, 198 00 Praha

03.05.2023 Restaurace Stará Praha Vítězná 530/11, 150 00 Praha

03.05.2023 Bistro - kiosek - Letenský zámeček Letenské sady 341, 170 00 Praha

03.05.2023 Restaurace Potrefená Husa Roztylská 2321/19, 148 00 Praha

03.05.2023 Stánek Azad Kebab Barrandov Lamačova 633/4, 152 00 Praha

03.05.2023 Letenský zámeček Letenské sady 341, 170 00 Praha

03.05.2023 Občerstvení Na baště Letenské sady 1574, 170 00 Praha

03.05.2023 Restaurace Delphi Podolské nábřeží 1108/1, 147 00 Praha

03.05.2023 Restaurace Rossopomodoro náměstí Republiky 1078/1, 110 00 Praha

03.05.2023 DPS Domov svaté Rodiny Ulrychova 1874/10, 162 00 Praha

03.05.2023 Hotel Bohemians Modřanská 1107/51, 147 00 Praha

03.05.2023 Kavárna s pekárnou Cinnabon Roztylská 2321/19, 148 00 Praha

03.05.2023 Občerstvení ZZ Barrandov Krškova 807/21, 152 00 Praha

03.05.2023 Istanbul Kebab restaurant Krakovská 593/19, 110 00 Praha

02.05.2023 Bistro Saltń Pepa Milady Horákové 462/22, 170 00 Praha

02.05.2023 Občerstvení - Fruitisimo Soukalova 3355/3, 143 00 Praha

02.05.2023 Kavárna Veronika The Cook & Baker Šárecká 2351/101, 160 00 Praha

02.05.2023 Restaurace Jídelna Modřanka (Poliklinika Modřany) Soukalova 3355/3, 143 00 Praha

02.05.2023 Občerstvení TJ SOKOL - Královice Praha, 104 00 Praha

02.05.2023 Ošetřovatelský domov Habrová 2705/2a, 130 00 Praha

02.05.2023 Občerstvení Libeřské lahůdky Soukalova 3355/3, 143 00 Praha

02.05.2023 Nemocnice Na Františku Na Františku 847/8, 110 00 Praha


